#### **TARIFS TTC HIVER 2022-2023**

#### SKIIPASS

	DOM	OF SELECT CONTRACTOR	nov	IAINE	DOM	IAINE
	DOMAINE LES ARCS / PEISEY-VALLANDRY  PASS CLASSIQUE		PARADISKI		PARADISKI	
			PASS ES	SENTIEL	PASS PREMIUM	
	1 Jour	6 Jours	1 Jour	6 Jours	1 Jour	6 Jours
	59 €	295 €	67€	345 €	- €	- 6
TARIF RÉDUIT		TARIF RÉDUIT TARIF RÉ		RÉDUIT		
	5-12 ans / 65-74 ans		5-12 ans /	65-74 ans	5-12 ans	65-74 ans
	48€	236 €	54€	276 €	- €	- €
	PLEIN TARIF	TARIF RÉDUIT	PLEIN TARIF	TARIF RÉDUIT	PLEIN TARIF	TARIF RÉDUIT
	13-64 ans	5-12 ans / 65-74 ans	13-64 ans	5-12 ans / 65-74 ans	13-64 ans	5-12 ans / 65-74 ans

	PLEIN TARIF	TARIF RÉDUIT
Durée	13-64 ans	5-12 ans / 65-74 ans
4 heures	47 €	38 €
1 jour	59€	48 €
2 jours	114 €	92 €
3 jours	169 €	136 €
4 jours	220 €	176 €
5 jours	272 €	218 €
6 jours	295 €	236 €
7 jours	344€	276 €
8 jours	392 €	314 €
9 jours	441€	353 €
10 jours	488 €	391€
11 jours	534 €	428€
12 jours	581€	465€
13 jours	627€	502€
14 jours	674 €	540€
15 jours	720€	576 €
Saison	629 €	503€
10 jours non consécutifs (T.U.)		534 €
1 jour extension Paradiski	22 €	18 €
1 jour prolongation	49 €	40€

PLEIN TARIF	TARIF RÉDUIT	
13-64 ans	5-12 ans / 65-74 ans	
N/A	N/A	
67€	54 €	
134 €	108 €	
201€	161 €	
258 €	207€	
314 €	252 €	
345 €	276 €	
402€	322€	
459 €	368 €	
516 €	413 €	
573 €	459€	
629 €	504€	
686 €	549€	
742 €	594€	
798 €	639 €	
855 €	684 €	
730 €	584€	
365 €	292 €	
	629 €	
N/A	N/A	
57€	46 €	

	C		-	
PLEIN TAR	IF	TARIF RÉDUIT		
13-64 ans		5-12 ans / 65-74 ans		
SHARE Y	€		€	
	€		€	
-	€	_	€	
	€		€	
-	€	-	€	
THE PARTY OF	€	THE THE PARTY	€	
	€	-	€	
	€		€	
-	€	-	€	
	€		€	
-	€	(=)	€	
	€		€	
2	€	-	€	
*	€		€	
-	€	_	€	
	€		€	
N/A		N/A		
N/A		N/A		
N/A		N/A		
	€		€	

Dans la continuité des 3 dernières saisons, des avantages sur le domaine et en station sont ajoutés à l'accès au domaine Paradiski dans le Pass Essentiel, pour rendre le produit encore plus attractif, au-delà du seul domaine skiable Paradiski. Est également commercialisé un Pass Premium du 1 au 15 jours, basé sur le tarif du Pass Essentiel et agrémenté de prestations et services payants additionnels au service de transport en remontée mécanique intégré dans ce tableau, dont le tarif global sera porté à la connaissance des clients.

## SKI | AUTRES TARIFS

	PLEIN TARIF	TARIF RÉDUIT
Secteurs - Débutants		
ARC 1600 - ARC 1800 - 1 jour	42 €	34€
ARC 2000 -VILLAROGER - 1 jour	42 €	34 €
PEISEY-VALLANDRY - 1 jour	42€	34 €
VILLAROGER - 1 jour	29 €	24 €
SKI AU PASSAGE		5€
DÉBUTANT PEISEY-VALLANDRY		22 €

Offres en plus	
DIMANCHE MALIN*	47 €
SKI À LA CARTE ** LES ARCS / PEISEY-VALLANDRY	- €
SKI À LA CARTE ** PARADISKI	- €

<sup>\*</sup> disponible en vente en ligne jusqu'à 23h59 la veille

# SKI | OFFRES PACKS : DUO, TRIBU et FAMILLE

PACK DUO	-10 € / Personne	Pour l'achat simultané de 2 forfaits de ski identiques (6 jours ou plus, même paiement, même période et même domaine de validité).
PACK TRIBU	-15 € / Personne	Pour l'achat simultané de 3 forfaits de ski identiques (6 jours ou plus, même paiement, même période et même domaine de validité). Toute personne supplémentaire dans le Pack Tribu se voit appliquer la même remise de 15€.
PACK FAMILLE	-30 € / Personne	Pour l'achat simultané de 4 forfaits de ski identiques (6 jours ou plus, même paiement, même période et même domaine de validité, avec exactement 2 personnes âgées de 13 à 74 ans et 2 personnes de 5 à 17 ans). Toute personne supplémentaire âgée de 5 à 17 ans dans le pack famille se voit appliquer la même remise de 30€.

# SKI| ENFANTS - de 5 ans et SENIORS + de 75 ans

	10 €	Pour tout Pass Classique ou Essentiel - 1 à 15 jours
SENIORS de + de 75 ans	10 €	Pass Classique - Saison
	50 €	Pass Essentiel - Saison
ENFANTS de - de 5 ans	Gratuit	

<sup>\*\*</sup> programme de fidélité "Ski à la carte" : la 9eme, 14eme, 19eme... journée à 1€

## PIÉTONS

		PLEIN TARIF 13-74 ans	TARIF RÉDUIT 5-12 ans
Les Arcs / Peisey- Vallandry - Piéton	1 jour	21 €	17 €
Les Arcs / Peisey- Vallandry - Piéton	6 jours	81 €	65 €
Paradiski - Piéton	Saison (T.U de 5 à 74 ans)		195 €
Les Arcs / Peisey- Vallandry - Piéton +	1 jour	23 €	19 €
Les Arcs / Peisey- Vallandry - Piéton +	6 jours	93 €	75 €
Vanoise Express	Aller simple		9€
Vanoise Express	Aller / Retour		15 €
Funiculaire	Aller simple	3€	2,5€
Funiculaire	Aller / Retour	5€	4€
Funiculaire	Saison (T.U de 5 à 74 ans)		90 €
TC : Transarc, Varet+ Aiguille Rouge , Vallandry	Aller / Retour	15 €	12 €
TSD : Arcabulle, Peisey	Aller (+ Retour offert)	10 €	8€
TC Villard	Passage	Gra	tuit
Jardin Alpin, Cabriolet, Lonzagne, Replat, Dahu	Aller retour	Gra	tuit

## PIÉTONS | ENFANTS - de 5 ans et SENIORS + de 75 ans | PMR

	Gratuit	Funiculaire	
SENIORS de + de 75 ans	5€	Pour tout Pass Piéton - 1 et 6 jours	
	50€	Pass Saison	
ENFANTS de - de 5 ans	Gratuit		
PMR		50 % de remise (à partir de 80% d'invalidité)	

#### SKI | PASS | DÉBUT & FIN DE SAISON

DOMAINE

LES ARCS / PEISEY-VALLANDRY

# PASS CLASSIQUE

1Jour 50,50 € 6 Jours

251,00 €

#### TARIF RÉDUIT

5-12 ans / 65-74 ans

41,00 €

201,00€

	PLEIN TARIF	TARIF RÉDUIT
	13-64 ans	5-12 ans / 65-74 ans
4 heures	40,00€	32,50 €
1 jour	50,50 €	41,00 €
2 jours	97,00€	78,50 €
3 jours	144,00€	116,00 €
4 jours	187,00 €	150,00€
5 jours	231,50 €	185,50 €
6 jours	251,00 €	201,00 €
7 jours	292,50 €	235,00 €